
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/768/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pełnieniem obowiązków sołtysa przysługuje dieta w wysokości 500 złotych stanowiąca 
rekompensatę z tytułu kosztów ponoszonych w związku z wykonywaniem przez sołtysa zadań wynikających ze 
statutu sołectwa, a w szczególności: zarządzaniem bieżącymi sprawami sołectwa, zwołania zebrań wiejskich, 
wykonywania uchwał organów gminy w zakresie dotyczącym sołectwa, administrowania składnikami mienia, 
przekazywanymi do dyspozycji sołectwa, występowania z wnioskami dotyczącymi potrzeb sołectwa i jego 
mieszkańców. 

§ 2. Dietę, o której mowa w §1 wypłaca się do 10 dnia miesiąca za miesiąc poprzedni, przelewem na 
rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 3. 1. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, dietę wypłaca się 
w wysokości proporcjonalnej do liczby dni wykonywania zadań. 

2. W przypadku, gdy sołtys nie wykonywał czasowo obowiązków wynikających z pełnionej funkcji, dietę 
wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni wykonywania zadań. 

§ 4. Traci moc uchwała LXVI/736/2023 Rady Gminy Stare Babice z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalania zasad otrzymywania diet dla sołtysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 3068


	UCHWAŁA NR LXIX/768/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-11T12:52:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




